
Vinderup Bank indsamler brugte mobiler til fordel for Børneulykkesfonden og miljøet. 

 
Vinderup Bank har netop indgået et samarbejde med Børneulykkesfonden ved at bakke op om 
kampagnen ”Doner din mobiltelefon og hjælp med at passe på miljøet og vores børn” 
 
Børneulykkesfonden har lanceret en landsdækkende kampagne, der har til formål, at sætte fokus på 
miljøet samt støtte projekterne i Børneulykkesfonden om forebyggelse af børneulykker i Danmark. 

- En brugt mobiltelefon virker værdiløs, men for Børneulykkesfonden kan den have en værdi. 
Alle mobiltelefoner der kommer ind i forbindelse med kampagnen hjælper enten miljøet 
eller hjælper f.eks. med at vi kan give alle danske børnehavebørn refleksveste, så de bliver 
synlige i trafikken og andre steder, når de er på tur. 
 

”Telefoner der stadig er funktionelle bliver sat i stand og solgt videre. Her vil Børneulykkesfonden 
modtage et bidrag for hver brugt mobiltelefon. De mobiltelefoner der ikke kan sættes i stand går til 
recycling, og her modtager Børneulykkesfonden ikke noget, men til gengæld bliver der plantet et 
træ for hver mobiltelefon”, siger relationschef Henriette Madsen fra Børneulykkesfonden. 
 
Kampagnen består i, at en række erhvervsvirksomheder støtter op omkring kampagnen, hvor 
virksomheden tillader, at indsamle brugte mobiltelefoner blandt de ansatte. Andre virksomheder 
deltager ved at have en indsamlingsboks til at stå i deres butik, kontor eller værksted. 
 
Vinderup Bank bakker op 

Vinderup Bank bakker tiltaget op ved at opfordre borgere i lokalområdet til at indlevere deres 
brugte mobiltelefon, når de skal i banken. Der bliver stillet indsamlingsboks op ved indgangen til  
Vinderup Bank. Når boksen er fyldt op, så sørger Vinderup Bank for den videre ekspedition til 
Børneulykkesfonden. 
 
 

Jan Lund, Vinderup Bank fortæller: 

- Vi synes det er et spændende projekt, som er med til at støtte op omkring vores miljøansvar 
og samtidig så bidrager det til et godt formål om forebyggelse af børneulykker. Derfor håber 
vi at alle i Vinderup og omegn vil støtte op omkring kampagnen. 
 

Læs mere om Børneulykkesfondens mobilindsamling her: 
www.borneulykkesfonden.dk/mobil 
Læs mere om Børneulykkesfondens arbejde her 
www.borneulykkesfonden.dk 
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